令和６年９月 30日

遠賀町長 殿

広報配布世帯数報告書 兼 広報配布手数料請求書【４～９月分】

地区名：      区  区長名：             ㊞

下記のとおり、令和６年４月から９月までの広報配布世帯数の報告および広報配布手数料の請

求を致します。

広報おんが 配布世帯数

５月号（4/25発行） 戸・・・①

６月号（5/24発行） 戸・・・②

７月号（6/25発行） 戸・・・③

８月号（7/25発行） 戸・・・④

９月号（8/23発行） 戸・・・⑤

10月号（9/25発行） 戸・・・⑥

広報おんが配布世帯数         広報おんが配布手数料請求金額

①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥

合計 延べ配布世帯数       戸 × 25 円／戸 ＝          円・・・Ⓐ

福岡県だより（広報おんがに折込）

福岡県だより配布世帯数       福岡県だより配布手数料請求金額

              ①＋③＋⑤

合計 延べ配布世帯数       戸 × ７円／戸 ＝          円・・・Ⓑ

合計請求金額（Ⓐ＋Ⓑ） 円

振込口座 ※区名、役職名などが入った口座をご指定ください。

金融機関名
銀行・信用金庫

農協

本店・支店

出張所

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義

令和７年３月 31日

遠賀町長 殿

広報配布世帯数報告書 兼 広報配布手数料請求書【10～３月分】

地区名：      区  区長名：             ㊞

下記のとおり、令和６年 10 月から令和７年３月までの広報配布世帯数の報告および広報配布

手数料の請求を致します。

広報おんが 配布世帯数

11月号（10/25発行） 戸・・・①

12月号（11/25発行） 戸・・・②

１月号（12/25発行） 戸・・・③

２月号（1/24発行） 戸・・・④

３月号（2/25発行） 戸・・・⑤

４月号（3/25発行） 戸・・・⑥

広報おんが配布世帯数         広報おんが配布手数料請求金額

①＋②＋③＋④＋⑤＋⑥

合計 延べ配布世帯数       戸 × 25 円／戸 ＝          円・・・Ⓐ

福岡県だより（広報おんがに折込）

福岡県だより配布世帯数       福岡県だより配布手数料請求金額

              ①＋③＋⑤

合計 延べ配布世帯数       戸 × ７円／戸 ＝          円・・・Ⓑ

合計請求金額（Ⓐ＋Ⓑ） 円

振込口座 ※区名、役職名などが入った口座をご指定ください。

金融機関名
銀行・信用金庫

農協

本店・支店

出張所

口座種別 普通・当座 口座番号

フリガナ

口座名義